//. р-г- 72,яlz

<<о назначении
финансового управляющего>)

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан

/** F,а-

от 30 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Загипарова Утесина Ерсаиновича финансовым управляющим
физического лица
(чIин 98011з350з30).

,Щаулеткереева Рамазана Мерекеулы

2. Возложить на Загипарова Утесина Ерсаиновича исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с
тРебованиями Законом Республики Казахстан (О восстановлении
ПлаТеЖеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

З. Финансовому управляющему Загипарову У.Е. обеспечить выполнение
требованиЙ Закона Республики' Казахстан (О восстановлении
пЛаТеЖеспособности и банкротстве I]раждан Республики Казахстан)).

4, Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

Исполняющий обязанн
руководителя Щепа IIIдцдgg Б.У.

Ё